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VTHI/VV3S3 S3S3N31W VNI1HVW ZOUJIWIW] 
Z3dO~l Z3TT31 OIHO93MD| 
Z39VAVZOQN3WVlH3g| 

__________Z3M3d VNIIOW 3nOlHN3 Sim| 

S31NVAH33 S31dOD VNIIVSOHI 
NVIAIfl OATVSNOW V3n39NV| 
Z3ONVNH3H SV9MVA VNIdriH| 

•i3iHvwvrjn3VvwMi| 
vaayvisvo siia oisaaow] 

Z3GNVNH3H SOM3AI1NQ OQSDNVMd NVnr| 
VTIIWV0S3 VDHV9 3WIVT NllHVw| 

visiinvg wvw39 vi33ihvw vnnf| 

Z3aNVNH3H S3~IVSOB HVJSO] 
Z3NI1HVW zanpinaod Hi38vz~rig| 
naniyid z3avhj viww vidnvij] 

Z3ONVNB3H VIHlSny VSim Wi| 
0Q3A33V NIAH3S OMaNVrsiv] 

Z31BOJ NO833 V13IHgV9| 
OM3WOM ZdnOdVW 3NNOAII 
VDMVD ON3BOW OaHVH3£>| 

VI3HV9 inHVri H13flVZn3 VDN31HOH | 
SV9MVA S3S3N3IAI IVieVOJ OOSDNvSdj 

OrOH ZOHAW SV1DI13J| 
VI38V9 VIIAV OINOJ.NV SAS3 T | 

ZI1MO VNm VldOTDl 
Z3aNVNH3H Z30NVN83H 01H38WnH| 

Z3dO~l Z3T131 VIN39n3 VIWW I 
Z31VZNO9 Z3QNVNH3H VNIB3VW] 

3aVHQNV V9318O sim 3sor| 
ONI1N31Q1 vzoaN3w vgivso5| 

S3139NV SQH3A1A Vnn| 
Z3dO3 VZ3dO8O VIlSATVSl 

svivs znu3 zm n sa vw|

Z3NI1HVW Z3H3NVS VN31Va9VIW 
Z3ONVNH3H 31N33IA SO~IMV3| 

Z31IN39 Z3QNVN83H OlbONOH] 
annn9Nor oaiiAo oib vsqh| 

VI3HV9 Z38IWVB 39M0r| 
VB3HMVfl Z3ONVNH3d Sim| 

Z3M3d Z3tyVA V3SI3Nv5d| 
IH3N ZLLMO 3S0T] 

V83A S3HVAIIQ VA3 VIWW | 
ZSdOl VZQ0N3W V3I139NV VIWW] 

Vlf3W OldBV3 8O1S3N 13H9IW | 
SVb3H V~nO8HOfl 139NV 13n9iw[ 

S31HO3 SOb3NSI3138VSI SnS3T| 
Z3NLLMVW 31AO93WV 0CW3IH | 

Z30NVNH3H OIOS VANV1VIWW] 
sv83n9iA vhjvwo vNvnrl 

ziwvaNve vynvi]
Z3NI1MVW 3dH3d VIM019| 

OHIGVeOSI3N3~l38VSI VIMVW| 
SVN3HV NO38V1V S3A3IN | 

OI83dWVS Z3H3NVS VINOS] 
Z3WAS ZU.HO VQNV1OA VODVld | 

ziw onisvs vnvivN| 
Z3ONVN83H ZHNOadQ 0183808] 
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Hojas 2 de 4

Plazas por tipo de funddn

Docente y Apoyo T4cnico Pedagogic© Directives y SupervisionNombre Apoyo a la labor educativa Administrative y de servtcio Mandos medics y superioresCURPRFC

HSMJornada Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada Honorarios Jornada HSM HonorariosHSM

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1
0

Educacion
S«cr>ur(a d* fduc»c>«n PdUUca

ias sesenta palabras correspondientes a la Clave Onica de Registro de Poblacion y sesenta palabras correspondientes al Registro Federal de Contribuyentes con Homoclave, con fundamento en los articulos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacidn Publica, en correlacidn al 114 de la Ley de Transparencia y Acceso a la informacion Publica para el Estado de Hidalgo; toda vez que 
corresponde a informacidn de caracter confidencial por tratarse de datos personales de conformidad a Io dispuesto por los articulos 3 fraccidn IX de la Ley General de Proteccidn de Oatos Personales en Posesidn de Sujetos Obllgados y el correlative 3, fraccldn VII de la Ley de Proteccidn de Datos Personales en posesidn de Sujetos Obligados para el Estado de Hidalgo.

0
1
1
1

Entidad Federativa: Hidalgo
No. Trimestre y afio: 2do. Trimestre 2025

Formato: Plaza / Funcidn
Fondo de Aportaciones para la Educacidn Tecnoldgica y de Adultos/lnstituto National para la Educacidn de los Adultos (FAETA/INEA)

Centro de 
Trabajo

Total 
HSM

Total de
Honorarios

Elimlna

Total 
plazas 

Jornada

Total de recursos 
presupuestales 

ejercidos en senricios 
personales en el 

periodo (2)

_1_ 
1

JUAN DIAZ HERNANDEZ__________________
LEANDRO CASTILLO MARIANO
ALEJANDRO PEREZ QUINTANAR ~~

FLORIBERTA HERNANDEZ RODRIGUEZ

CAROLINA HERNANDEZ RAMIREZ 
MERCEDES MARTI NEZ MARTIN ~

OLGA LIDIA HERNANDEZ HERNANDEZ 
iARACEU MOLINA PI^A
ROBERTO HERNANDEZ BAUTISTA ~~

DOMINGO HERNANDEZ AMADOR
MARIA DEL ROSARIO YAfiEZ TREJO ~~

GABRIELA GARCIA REYES ~

JUAN CARLOS AVILA GARCIA

PIO PRIMO GUTIERREZ RIVERO
YADIRA LUGO ORTIZ ~

ALEJANDRO MACIAS PEREZ
JOSE PEREA VEGA ~

CRISTINA ZENIL BENTURA ~~

TERESA VEGA MENDOZA
ROBERTO ORTEGA ESCAMILLA ~

JOSE EUSEBIO AREVALO VIGIL
I REINA ISABEL VIZUETT VIZUETT ~~

JUAN FERMIN MOTA CRUZ ~~

MAYRA RAMIREZ CALLEJAS
VICTOR MONTOYA MARTI N ~

MARIA LUISA REYES VAZQUEZ "

DAPHNE GARCIA GUERRERO
[HUGO RAMIREZ LOPEZ

SANDRA SUAREZ LOPEZ
I GABRIEL ALCALA SAUCE DO ~

ARCE LI A DOM ITI LA OSORIO ANGELES 
ROSA GUERRERO PAREDES ~

PAZ MEZA ROSAS
MARIA EUSEBIA AVILA SAUZA ~~
MARIA DEL PILAR ALVAREZ BECERRIL ~

PLACIDO MENDEZ BAUTISTA
EFRAIN GARRIDO CENOBIO_______________

[NELSON CARMONA CASTE LAN ~

| MANUEL CESAR GAYOSSO ORTEGA

MARCELA ESTEFES HERNANDEZ ~
| ANTON I ETA VAZQUEZ ISLAS ~

[MARIA BELEN JUAREZ BENITEZ ~
I MARTHA IDALIA VAZQUEZ ZUMAYA 
[MARIA DE LOURDES MENDOZA MENDEZ~ 

[ KARINA MUNGUIA SORIA
[ DULCE NELLY CALDERON FRAGOSO ~ 

[ XAVIER VELAZQUEZ MONTANEZ 
[GERARDO DANIEL LEDEZMA SANCHEZ ~ 

[ Diana fabiOla leon orozco ~ 
[jANET RODRIGUEZ PLACENCIA

[OMAR SANCHEZ AVILA ~
[KAREN IBARRA AGUILAR
| PAOLA MENDEZ RESENDIZ ~

I ROSA ISELA MARTINEZ GUTIERREZ ~~

[CHRISTIAN EDUARDO BASURTO PEREZ 
IraYM'JNDO BALTAZAR MARTINEZ 

| ARELY TOVAR GALVAN
[iMELDA CORTES MENDOZA ~

| MINORA MONTSERRAT AQUINO MOGICA 
| ANA MIREYA GOMEZ GOMEZ
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65,686.91
67,621.49
67,598.78
66,880.73
67,021.49
65,953.85

63,332.09
46,510.91
67,414,55

63,332,09
66,754,55
66,754.55

63,332.09
66,754.55
56,419.27
61,568.54
67,087,67
66,487.67
66.487.67
66,487.67
66,487.67
65,686.91
67,282.55

63,065.21
67,147.67
67,087.67
56,754.69
56,419.27

60,571,29
57,463.11
68,994,68

66,176.25
66,731.77
66,131.77
65,953.85
57,148.67
65,686.91
62,921,59
59,588,09
71,263.46
61,536.23
67,859.78
71,263.46
50,280.04
57,820.53
56,095.25

60,129.17
51,043.82
76,931,37
55,068,85
49,088.17
58,361.07
53,058.97
58,361.07
55,111.18
66,982.55
55,375.31
58,135.87
49,629.88
49,090.76

Gobierno de
Mexico
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Plazas por tipo de funcidn

Docents y Apoyo T^cnico Pedagdgico Directlvos y Supervisidn Mandos medios y superioresApoyo a la labor educativa Administrative y de servidoNombreCURPRFC

Honorarios Jornada Honorarios Jornada Honorarios Jornada HSMHonorarios Jornada HSM HSM HonorariosJornada HSM HSM

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1
1

1

1

1

1

0

1

1

/

0 
1

1
0
1

0 
1

0
1

esenta palabras correspondientes a la Clave Unlca de Registro de Poblacion y 5 esenta palabras correspondientes al Registro Federal de Contribuyentes con Homoclave, con fundamentoen los artlculos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacldn Publica, en correlacidn al 114 de la LeydeTransparencia y Accesoa la Informacidn Publics para el Estado de Hidalgo; toda vez que 
corresponde a informacidn de caracter confidencial por tratarse de datos personales de conformidad a Io dispuesto por los artlculos 3 fraccidn IX de la Ley General de Proteccidn de Datos Personales en Posesidn de Sujetos Obligados y el correlativo 3, fraeddn VII de la Ley de Proteccidn de Datos Personales en posesidn de Sujetos Obligados para el Estado de Hidalgo.

Centro de 
Trabajo

Entidad Federativa: Hidalgo
No. Trimestre y afio: 2do. Trimestre 2025

Formato: Plaza / Funcidn
Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnoldgica y de Adultos/lnstltuto Nacional para la Educacion de los Adultos (FAETA/INEA)

Total 
plazas 

Jornada

Total
HSM

Total de 
Honorarios

Total de recursos 
presupuestales 

ejeretdos en servicios 
personales en el 

periodo (2)

Educacion
S*cr«lar<« da W««<i6n pcibllca

MARIO CESAR REYES MENDOZA_____________
MARIA DE LA PALOMA RODRIQUEZ MENESeT 

ELVIA SAUCE RANGEL

MIGUEL ANGEL SALAZAR DELGADO 
OMAR PINEDA CORTES
MONICA MONTER HERNANDEZ 

MONTSERRAT TORRES ROMERO 
CINTIA BOLANOS AGUILAR 

EDGAR OMAR ARC1NIEGA MEJIA 

TERESITA DE JESUS OLVERA RANGEL 

AUNNE BERNAL HERNANDEZ 
ERICK LOZANO MORAN
JOSUE RUBEN TOVAR HERNANDEZ 
URIEL PEREZ MARTINEZ

I MARTHA JANETT LOPEZ CENTENO 

ANA LILIA TELLEZ CORONA 

ARTURO OLGUIN SALVADOR 
GERARDO SOLIS TORRES

DIANA ANILU RAMIREZ JARILLO
ELIZABETH ALEJANDRA ALVARADO CARDOSO 

MIRNA YUDITH HERNANDEZ GRESS 
JULIO CESAR VEGA HERRERA 
FIDEL PEfiA AVILA

GENARO F1LIBERT0 QUIJAS CRUZ 

JORGE BRUNO CANO MENESES 
DiANN PAOLA CERVANTES ZAMORANO 

FABIOLA SOLIS MONTALVO

MA. ELENA GUERRERO HERNANDEZ 
LAURA YAZMIN SANTILLAN PACHECO 
JOSUE ANTONIO DAMIAN ALVARADO 

LETICIA PEREZ LOPEZ
CHRISTIAN GILBERTO OROZCO IBARRA 
DAVID JONATHAN HERNANDEZ CABANAS 

ROMAN AARON RAMIREZ PEREZ 
CIRENiA SERRANO GUZMAN 
IVAN ALBERTO HERNANDEZ PACHECO 
JOSE ZAID RAMIREZ MONTANO 

CITLALI HERNANDEZ OCTAVIANO 

EDSON SINUE MARTINEZ ISLAS 
IRIS JOCELYN FLORES MONTAfiO 

ISRAEL VALDESPINO GUZMAN 

BERTIN HERNANDEZ VARGAS 
MARYCARMEN TORRES PARRA 

LEOCARDIA SIERRA SANTILLAN 
SANDRA SEITH CASTRO PEA

MAGDA LILY RODRIQUEZ CASTELAN
I MARCELA ESCAMILLA TREJO 

GABRIELA SELENE MUNOZ CASTILLO
I PEDRO PORRAS PEREZ
I MARIANA HERNANDEZ ESTRADA ~ 
I JOSE DE JESUS HERRERA OSTRIA ~

I ROBERTO CORNEJO GARCIA
I MAYRA LOURDES JUAREZ NAVA
I PAULINA ACOSTA SANCHEZ

[JOEL PORFIRIO ROJO GARCIA
I GEORGINA ANALI DORANTES DORANTeF

I WALDO BARUCH RAMIREZ ZUfllGA
I PEDRO MARIN TREJO RESENDIZ 

[ANA RUTH FERNANDEZ MORAN 
[URIEL ALEXANDER PORRAS PORRAS
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48,821.53
55,839.61

57,820.53
48,505.71
62,750.93
57,187.91
55,288.33
66,877.55
55,368.59
51,796.81
62,861.59
48,921.49
66,247.55
55,325.77
54,277.76
48,154.78

48,113.10
55,668.85

58,383.37 

47,029.66 
53,110.96 

52,852,74
55,068,85 
48,029.74 

48,629.74 

47,779.72
50,655.04 
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51,315.04 
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54,811,93 
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66,247.55 

50,504.98
53,110.96

49,904.98 

47,029.66 
47,029.66 

49,904.98
49,904.98
49,904,98

53,110.96

53,710.96 
44,367.01 

235,192.93 
66,247.55
49,354.83 

66,24735 
54,390.59 

54,610.96

47,029.66 
47,029.66 

47,029.66 
47,029.66

47,029.66
55,360.25

^liminadas

/
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Plazas por tipo de funcldn

Docent® y Apoyo Tecnico Pedagdgico Directives y Supervision Mandos medios y superioresAdminlstrattvo y de servicioApoyo a la labor educativaNombreCORPRFC

HSMHonorarios Jornada HonorariosJornada Honorarios Jornada HSMHonorarios Honorarios HSMJornada HSMJornada HSM

1

0

11

1

0

1

1

11

1
1

Posesidn de Sujetos Obligados y el correlative 3, fraccidn VII de la Ley de Proteccidn de Dates Personales en posesion de Sujetos Obligados para el Estado de Hidalgo.

Firma /

Entldad Federativa: Hidalgo
No. Trimestre y afio: 2do. Trimestre 2025

Formate: Plaza / Funcion
Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnoldgica y de Adultos/lnstituto Nacional para la Educacidn de los Adultos (FAETA/INEA)

Centro de
Trabajo

Total
HSM

Total:
Fuente : Informacidn proporcionada por las Entidades Federatlvas.
No se contabiliza por trabajadorya que un trabajador puede tener mis de una plaza desarrollar mis de una funcldn en distintas plazas que ocupa.

Total 
plazas 

Jornada

Total de 
Honorarios

Total de recursos 
presupuestaies 

ejercidos en servicios 
personales en el 

periodo (2)

Educacion
S4>cr«tar/« de Educectdn ®0b*l<n

Eliminadas cuarenta y dos palabrss correspondientes a la Clave Onica de Registro de Poblacion y cuarenta y dos palabras correspondientes al Registro Federal de Contribuyentes con Homodave, con fundamento en los articulos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacidn Publica, en correlacidn al 114 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacidn Publics para el Estado de Hidalgo; 

toda vez que corresponde a Informacidn de caracter confidencial por tratarse de dates personales de conformidad a Io dispuesto por los articulos 3 fraccidn IX de la Ley General de Proteccidn de Datos Personales en Posesidn de Sujetos Obligados y el correlative 3, fraccidn VII de la Ley de Proteccidn de Dates Personales en posesion de Sujetos Obligados para el Estado de Hidalgo.

0

0
0

LIC. MARIANA HERNANDEZ ESTRADA 

Nombre del Responsable

MOISES TREJO GALVAN_______________
MARTIN IVAN RAMIREZ CERVANTES
OSCAR BARRAZA ORTIZ
ERICK BERNABE CRUZ DIAZ ~ 

[ALBERTO BAUTISTA HERNANDEZ

ANA ROSARIO CRUZ OROZCO

VICTOR EDGAR CORNEJO ESTRADA
MARCO ANTONIO SOBERANES FLORES

MICHAEL ROSALES GARCIA 
MARlCRUZ CADENA VERGARA ~

EMILIANO GODINEZ VARGAS
KAREN HERNANDEZ DZUL
RUBI YESENIA CALDERON SANCHEZ 

I DANIELA SARAHI DURAN SANCHEZ 

ANDREA MARTINEZ HERNANDEZ ~

DULCE MARIA CASILIAS ESCORZA
LUIS FRANCISCO ESCALANTE VIAflA 
KAREN YARETZI ALDANA ALVARADO ~

LUPITA SERRANO PEREZ
JAIME AZAEL SOUS CARREON 
LILIANA ESTHER HERNANDEZ PEfiA ~

GUADALUPE BARRAGAN FUENTES

GUSTAVO RIOS REYES
DIANA ENRIQUEZ MARTINEZ ~

ALEJANDRO DAEN LOPEZ ANGELES 
VICTOR HUGO OLIVARES MUNGUIA ~

RODRIGO GARCIA SANCHEZ 
lAMAURY GUADALUPE LOPEZ ZAMORA*

IRWIN ARMANDO ARMENTA GAMERO 
ANA KAREN ZAZUETA CHAVEZ

MARIA DE JESUS NORIEGA RAMIREZ 
I VICTOR MANUEL CASTILLO JIMENEZ ~ 

I MA. LOURDES RUBIO HERNANDEZ ~ 
I RODRIGO MENDOZA BARRERA 

[JULIA BASILIO TREJO 
| LIUANA CRUZ ZUNIGA ~

[LORENA MORALES ESCAMILLA
I MARIA ISABEL GUZMAN MONTIEL ~ 
I MA. FLOR MUNOZ MARTINEZ 

[MARIA EUGENIA CARDOSO GALLEGoT 
I RUTH CEDEfiO GARCIA ~
| MEDIN LOPEZ TOLENTINO ~
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66,247.55
66,247.55
66,247.55

49,904.98
66,247,55
71,263.46

66,247,55
47,029.66

84,904.98

47,029.66
49,904.98

48,529.66
49,904.98
49,904,98
47,029,66
47,029.66
47,029.66
49,904.98
47,029,66
49,346,35
66,247,55
47,029.66
55,084,17

65,545.81
44,259.01

29,151.31
14,438.58

7,219.29
18,356.64
18,356.64
18,356.64
18,356.64
18,356.64
18,356,64
18,356.64
18,356.64
18,356,64
18,356.64
18,356,64
18,356.64
18,356,64
18,356,64
12,788,563.00
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